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Valiuta

Valiutos kursas Valiuta

Valiutos kursas

USD JAV doleris
JPY Japonijos jena
DKK Danijos krona

GBP Svaras sterlingas
SEK Svedijos krona
CHF Sveicarijos frankas
ISK Islandijos krona

NOK Norvegijos krona

BGN Bulgarijos levas
CZK Cekijos krona
HUF Vengrijos forintas
PLN Lenkijos zlotas

RON Rumunijos l¢ja
TRY Turkijos lira

AUD Australijos doleris

1,2151 CAD  Kanados doleris

126,49 HKD  Honkongo doleris
74439 NZD  Naujosios Zelandijos doleris
090358 SGD  Singapiiro doleris

KRW  Piety Koréjos vonas

10,3025
ZAR  Piety Afrikos randas
1,0831
CNY  Kinijos Zenminbi juanis
153,00
HRK  Kroatijos kuna
10,7070
IDR Indonezijos rupija
1,9558
MYR  Malaizijos ringitas
26,420 s
PHP  Filipiny pesas
337,63 RUB  Rusijos rublis
44733 THB  Tailando batas
48730 BRL Brazilijos realas

9,5021 MXN  Meksikos pesas
1,6361 INR Indijos rupija

1,5692
9,4188
1,7175
1,6228
132591
18,5475
7,9567
7,5470
17 181,51
4,9453
58,299
90,8441
36,660
6,3037
24,1384
89,7090

() Saltinis: valiuty perskai¢iavimo kursai paskelbti ECB.



	Euro kursas 2020 m. gruodžio 3 d. 2020/C 419/10

